平成 29年８月 23日

各 位

会 社 名 シェアリングテクノロジー株式会社

代表者名 代 表 取 締 役  引 字  圭 祐

（コード番号３９８９ 東証マザーズ／名証セントレックス）

問合せ先 取 締 役  人 事 総 務 部 長  鈴 木  始

電話番号 052-253-7340

平成 29年７月度 月次流通総額のお知らせ

 当社は、平成 29 年７月度月次流通総額が 6.9 億円を達成し、前年同月比 156％となった

ことを下記のとおりお知らせいたします。

記

１．流通総額グラフ

当社 HP「流通総額推移」https://www.sharing-tech.jp/report/

【2016年】                 【2017年】

２．業績の状況

当社は、バーティカルメディアサイトの運営においてコンテンツ強化や、更なるサービス

提供範囲の拡充による既存事業の継続的な強化、増加するユーザーの問い合わせに応える

ための受付窓口としてのコールセンターの増強、及びポータルサイトである「生活 110番」

のコンテンツ強化等による新たな成長基盤の確立に取り組んでまいりました。

以上の結果、平成 29 年８月 14 日に発表した「平成 29 年９月期 第３四半期決算発表」

におきましても、第３四半期累計売上高は 11.1憶円（前年同期比 152%）となり、過去最高

数値となっております。

 また、平成 29 年８月 23 日付にて、株主や個人投資家および機関投資家向けに、会社

説明や決算説明などをわかりやすく動画にまとめたウェブサイト「IRTV」に、当社の取締役

CFO 篠が出演させていただきました。今回の撮影は上場後初めてとなる為、事業概要・決算

説明・今後の成長可能性についても触れさせて頂きました。出演した動画につきましては、

以下をご参照ください。

 IRTV「シェアリングテクノロジー株式会社」

http://irtv.co.jp/3989/kes201709q3

以 上

https://www.sharing-tech.jp/report/
http://irtv.co.jp/3989/kes201709q3